
Wójt Gminy 

Pawłowiczki 

 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  nr   0050.18.2021 

Wójta Gminy Pawłowiczki 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

 

 

W sprawie: ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do dzierżawy. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym                   

(Dz.U. z 2020 r. poz.713), oraz art. 13 ust. 1 i art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.                              

o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2020 poz.1990), zarządza się co następuje: 

 

§ 1. 

Ogłasza się wykaz nieruchomości stanowiących mienie Gminy Pawłowiczki, położonych w obrębie 

Pawłowiczki i Borzysławice przeznaczonych do dzierżawy, w brzmieniu określonym w załączniku 

nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2. 

Wykaz, o którym mowa w § 1, podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy 

Pawłowiczki na okres 21 dni oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

         

Wójt Gminy 

        Jerzy Treffon 
  

  

 

 


